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Päätösehdotus 

Srkn hyväksyy Kannelmäen seurakunnan hallintosäännön.  
Hallintosääntö otetaan heti käyttöön. 
 

Käsittely 
Varajäsen Miro Maaranen ehdotti kirjattavaksi seurakunnan hallintosääntöön, että 
nuorten vaikuttajaryhmän edustaja kutsuttaisiin seurakuntaneuvoston kokouksiin 
mukaan saaden täten läsnäolo- ja puheoikeuden kokouksissa.  
 
Ehdotusta ei kannatettu, puheenjohtaja totesi, että kutsu esitetään nuorten 
edustajalle asiantuntijana nuorten asioita käsiteltäviin seurakuntaneuvoston 
kokouksiin. 
 

Päätös 
Seurakuntaneuvosto hyväksyi Kannelmäen seurakunnan hallintosäännön (liite). 
Hallintosääntö otetaan heti käyttöön. 
 

  
Selostus  

Seurakuntaneuvosto hyväksyi Kannelmäen seurakunnan hallintosäännön (liite). 
Hallintosääntö otetaan heti käyttöön. 
Kirkkolaki uudistui 1.7.2023. Uuden kirkkolain lähtökohtana on, että jatkossa kaikkia 
toimielimiä ja niiden päätösvaltaa koskevat hallinnolliset määräykset kootaan 
hallintosääntöön. Hallintosääntöön otetaan siten määräykset, jotka aiemmin olivat, 
seurakuntaneuvoston ohjesäännössä. Seurakunnille annettiin vuoden 2023 loppuun 
asti aikaa muuttaa ohjesääntönsä hallintosäännöksi vastaamaan uutta kirkkolakia. 
Hallintosääntöä ei tarvitse enää alistaa tuomiokapitulin käsiteltäväksi. Helsingin 
seurakuntayhtymän seurakuntien seurakuntaneuvostot päättävät jokainen itse oman 
seurakuntansa hallintosäännöstä ja vastaavat sen päivittämisestä. 
Kirkkohallituksen täysistunto hyväksyi 23.8.2023 hallintosääntömallin (Lisätietoa, 
katso Yleiskirje 29/2023 Hallintosääntö, liite). Kannelmäen seurakunnan 
hallintosääntö on laadittu tämän mallin mukaisesti virkamiestyönä. Hallintosääntöä 
kootessaan kirkkoherra on käynyt keskustelua muiden seurakuntien kirkkoherrojen 
kanssa siitä, missä määrin helsinkiläisten seurakuntien hallintosäännöt voisivat 
sisällöllisesti vastata toisiaan.  
Hallintosääntö täydentää ohjesääntöä voimassa olevan lain edellyttämällä tavalla. 
Seurakuntaneuvoston tehtävät ja kokousmenettelyt, nuorten vaikuttajaryhmän 
toiminta, johtavien viranhaltijoiden päätösvalta sekä hankintavaltuudet on päivitetty 
hallintosääntöön helsinkiläisittäin malliohjesäännön mukaisesti. 
Lähetekeskustelussa todettiin, että mallihallintosäännössä esitetty 
seurakuntaneuvoston jäsenten mahdollisuus saattaa viranhaltijapäätös kolmen 
päivän aikana päätösilmoituksen saamisesta seurakuntaneuvoston käsiteltäväksi, 
on liian lyhyt aika. Seurakuntaneuvoston jäsenet eivät hyväksyneet näin lyhyttä 
aikaa siirto-oikeuden käyttämiseen. Keskustelussa todettiin, että 
siirtomahdollisuuden pitäisi jatkua seurakuntaneuvoston kokoukseen asti.  
Kirkkoherra on muuttanut tämän kohdan vastaamaan keskustelussa esitettyä 
toivetta. Jos seurakuntaneuvosto haluaa saattaa ratkaisun neuvoston käsiteltäväksi, 



vaatimus siitä tulee ilmoittaa asianosaiselle, joka on ratkaissut asian, kirjallisesti 
ennen seurakuntaneuvoston kokouksen alkamista. Seurakuntaneuvosto voi myös 
etukäteen ilmoittaa, ettei se tule käyttämään siirto-oikeuttaan. 
 

Lapsivaikutusten arviointi 
Hallintosääntöön on kirjattu Nuorten vaikuttajaryhmä. Tämän ryhmän toiminnalla voi 
olla positiivisia vaikutuksia erityisesti nuorten ja nuorten aikuisten asemaan. 

Lisätiedot 
Kirkkoherra Virpi Koskinen, p. 09 2340 3810, virpi.koskinen@evl.fi 

Jakelu 
Helsingin seurakuntayhtymän kirjaamo 
 


